
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар «Центр творчества «Содружество» 

(МБОУ ДО ЦТ «Содружество») 

 

ПРИКАЗ 
 

30 августа 2022 г.                                                                                                                 № 78-в 

Краснодар 

 
 

О проведении аттестации 

педагогических работников 

МБОУ ДО ЦТ «Содружество» в 

2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и 

разделом II приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 

апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» приказываю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году в соответствии с 

утверждённым списком и утверждённым графиком (приложение 1).  

2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком, графиком. 

3. Педагогическим работникам за 30 дней до заседания аттестационной комиссии 

быть ознакомленными с графиком аттестации под роспись. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за аттестацию 

педагогических работников заместителя директора Екатерину СергеевнуПетрунину. 

 

 

Директор                                                                                                        М.А. Лященко  

 

 
 

С приказом ознакомлен: 

 

Е.С.Петрунина ___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

МБОУ ДО ЦТ «Содружество» 

№78-в от 30.08.2022 

 

ГРАФИК 

аттестации педагогических работников  

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования    

муниципального   образования город Краснодар   

«Центр творчества «Содружество» 

на 2022-2023 учебный год 

 

№ Ф.И.О. Должность Категория Претендует Дата 

аттестации 

1.  Гришина Юлана 

Эдуардовна 

концертмейстер Соответствие Соответствие 28.09.2022 

2.  Шепилов Антон 

Павлович 

ПДО Соответствие Соответствие 14.09.2022 

 
 

Директор                                                                                                                  М.А. Лященко 


		2023-03-02T15:34:50+0300
	Лященко Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




